
Městská policie Sušice, Náměstí Svobody 138, 342 01  SUŠICE 
 

Tel. 376 523 250, mob. tel. 724 182 147 
 
 

 
 

Výběrové řízení na pozici strážníka městské policie 
 
 

Město Sušice přijme do pracovního poměru strážníka městské policie – výkon služby. 

Požadavky: věk od 21 let, středoškolské vzdělání, bezúhonnost, tělesná zdatnost,  duševní 

způsobilost, aktivita, samostatnost, spolehlivost, práce na PC, asertivita, řidičský průkaz 

skupiny „B“. Nástup k 1.1.2017.  

 

Přihlášky musí obsahovat:    

a) jméno, příjmení a titul zájemce 

b) datum a místo narození zájemce 

c) státní příslušnost zájemce 

d) místo trvalého pobytu zájemce 

e) číslo občanského průkazu zájemce 

f) datum a podpis zájemce. 

g) telefonní spojení  (popř. e-mailové spojení) 

 

K přihlášce se připojí tyto doklady:    

a) profesní životopis 

b) výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, možno dodat při pohovoru 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Přihlášky zasílejte, případně doručte osobně do 17.11.2016 na adresu Městská policie, 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice.  

Součástí výběrového řízení budou pohovory s psychologem, které se uskuteční 

21.11.2016 od 8:30 hod (předpokládaný konec ve 14:00 hod).  Poplatek za psychotesty ve 

výši 1400,-- Kč si každý uchazeč hradí sám. Bližší informace obdržíte na služebně MP, email 

jprindova@mususice.cz, nebo na tel. 376 540 201 (sl. Jaroslava Přindová) 

 


